
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji w pisemnym nieograniczonym konkursie ofert  
z możliwością negocjacji na wyłonienie najemcy lokalu siłowni wraz z wyposażeniem 

położonego w budynku Pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, 
przy ul. Wojska Polskiego 2, 16-400 Suwałki. 

 Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego 
uchwałą nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję do przeprowadzenia pisemnego nieograniczonego przetargu na wynajem lokalu 
siłowni wraz z wyposażeniem położonego w budynku Pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach, przy ul. Wojska Polskiego 2, 16-400 Suwałki, w następującym składzie: 

1. Grzegorz Wiktor Krysa - Przewodniczący 

2. Marta Szeszko – Sekretarz 

3. Maciej Chuchnowski - Członek 

4. Paweł Michalski - Członek 

§ 2.  

W posiedzeniach komisji może uczestniczyć Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24903D9F-1AF3-4EA3-B30E-FE2CBD6ACC1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




